J

Jejunium præsertim consistit in abstinentia a malo, et in bonis operibus, II, 957, 958. Jejunium bonis operibus et eleemosyna comitetur, II, 731. Jejunium Quadragesimale commendatur, I, 859, 862; in quo consistebat, I, 862, 891. Jejunium Paschale commendatur; in quo consistebat, I, 867. De modo illud observandi, I, 890, 891.

Octavo die post Pentecosten, novum commendatur jejunium, I, 902. Jejunium suadetur feria quarta et sexta et diversis diebus, I, 904, 1014, 1015. Adferuntur exempla jejunii, I, 902, 903.

Jesus Christus. Cur vocatur Christus, I, 1233, 1254. Consecratio Christi multo melior est quam consecratio Aaronis, I, 1234. Jesus Christus natus et genitus a Patre, I, 1234. Est Messias, quod probatur prophetis de tempore adventus, de vita, de morte, in illo adimpletis, et miraculis ab ipso factis, I, 886, 1243, 1534, 1535. Jesus Christus cœlum ipsum reddit testimonium, I, 146. Variæ prophetiæ de potestate, de misericordia Jesu Christi, I, 883, 886. Propphetis multis prædicta fuerat passio Jesu Christi, I, 738, 739. Narratur passio Jesu Christi, I, 874, 875, 876, 879. Jesus Christus passus est pro nostra salute, et etiam ut ad exemplum ejus similia patiamur, II, 123. Doctrina Jesu Christi circa veteres scripturas, II, 143, 146, 147. Jesus Christus non citius apparuit, ut homines intelligerent, se non posse consequi veritatem, sine ejus præsidio, II, 1179, 1182.

Joseph testamentum, II, 1126. Revocat vitæ suæ præcipuos eventus, II, 1126... Sollicitationis uxoris Putiphar ad fornicationem, II, 1127, 1130, 1131. Dicit se castitatem servavisse orationibus et jejunio, II, 1150, 1151. Memorat omnia quæ sustinuit ut non confunderet fratres suos, II, 1134, 1135, 1138. Eis ignovit, postquam eos recognovisset, II, 1158. Prænuuntiat agnum oriturum esse ex Juda, fortem ut leo, et omnes feras devorantem, agnum, gaudium omnis terræ, II, 1139. Prædicat Ægyptiorum persecutionem et mortur, II, 1139.

Josepe nomine suo prænuuntiat Christum, II, 763. Judæi, ex prophetis, post Jesum Christum jam non populus Dei remanere debebant, I, 913, 918. Defenda est Judæorum obsecratio et pro eis precandum, I, 883, 886. Judæi a Romanis oppressi, I, 974, 975.

Judæi testamentum, II, 1070. Commemoratur fortitudinem suam, prælia quæ sustinuit, matrimonium cum Bessue, e qua suscepit Sihom, II, 1070, 1071, 1074. Loquitur de Her, de Aunan, de Thamar, et eorum detestatur scelera, II, 1074, 1075. Defect incestum suum cum Thamar, II, 1073. Ebrietatis consecraria assignat, II, 1078; avaritiam condemnat, II, 1079. Prænuuntiat principatum tribus suæ et Levi sacerdotium, posterorum abominaciones, II, 1082. Adventum Filii Dei prædicat et doctrinæ ejus propagationem, et moritur centesimo decimo nono anno vitæ suæ, II, 1083, 1086.